

Helgeland Kraft Konsern

REGNSKAP 1 KVARTAL

(Tall i 1000 kr.)

	1. kvartal		Hittil i år	
	2023	2022	2023	2022
Driftsinntekter				
Energisalg	460 718	283 205	460 718	283 205
Overføringsinntekter	146 983	145 751	146 983	145 751
Andre driftsinntekter	14 518	12 070	14 518	12 070
Sum driftsinntekter	622 219	441 026	622 219	441 026
Driftskostnader				
Energikjøp	313 923	214 921	313 923	214 921
Overføringskostnader	33 718	54 682	33 718	54 682
Personalkostnader	69 292	63 012	69 292	63 012
Aktiverte personalkostnader	-16 395	-10 834	-16 395	-10 834
Andre driftskostnader	58 142	50 231	58 142	50 231
Ordinære avskrivninger	38 078	37 127	38 078	37 127
Sum driftskostnader	496 757	409 139	496 757	409 139
Driftsresultat	125 462	31 886	125 462	31 886
Finansposter				
Resultatandel TS og FKV	2 250	1 050	2 250	1 050
Finansinntekter	15 761	11 127	15 761	11 127
Finanskostnader	27 534	29 026	27 534	29 026
Sum finansposter	-9 523	-16 849	-9 523	-16 849
Resultat før skatt	115 939	15 038	115 939	15 038
Skattekostnad	38 598	10 867	38 598	10 867
Resultat	77 341	4 170	77 341	4 170

BALANSE

(Tall i 1000 kr.)

EIENDELER	31.03.2023	31.12.2022
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler	24 973	25 247
Varige driftsmidler	4 328 172	4 317 299
Finansielle anleggsmidler	498 584	497 089
Sum Anleggsmidler	4 851 729	4 839 635
Omløpsmidler		
Varelager	57 964	52 540
Fordringer	171 714	373 787
Investeringer	88 641	85 289
Bankinnskudd, kontanter ol.	701 190	578 279
Sum Omløpsmidler	1 019 509	1 089 895
Sum eiendeler	5 871 238	5 929 530
EGENKAPITAL OG GJELD	31.03.2023	31.12.2022
Egenkapital		
Innskutt egenkapital	952 753	952 753
Opptjent egenkapital	1 672 696	1 672 696
Udisponert overskudd	77 341	0
Sum egenkapital	2 702 790	2 625 449
Langsiktig gjeld		
Avsetning for forpliktelser	105 359	105 488
Annen langsiktig gjeld	2 548 095	2 470 476
Sum langsiktig gjeld	2 653 454	2 575 964
Kortsiktig gjeld	514 994	728 117
Sum gjeld	3 168 448	3 304 081
Sum egenkapital og gjeld	5 871 238	5 929 530

DRIFTSRESULTAT PR. VIRKSOMHETSOMRÅDE

(Tall i 1000 kr.)

	1. kvartal		Hittil i år	
	2023	2022	2023	2022
Vannkraft	61 124	-35 637	61 124	-35 637
Nett	45 544	26 217	45 544	26 217
Strøm	21 306	40 512	21 306	40 512
Fiber/ Annet	-2 512	794	-2 512	794
Sum driftsresultat	125 462	31 886	125 462	31 886

INVESTERINGER PR. VIRKSOMHETSOMRÅDE

(Tall i 1000 kr.)

	1. kvartal		Hittil i år	
	2023	2022	2023	2022
Vannkraft	8 617	13 906	8 617	13 906
Nett	39 270	27 012	39 270	27 012
Strøm	358	252	358	252
Fiber/ Annet	587	628	587	628
Sum investeringer	48 832	41 798	48 832	41 798

OPPLYSNINGER OM ENERGIOMSETNING OG PRODUKSJON

(Tall i GWh)

	1. kvartal		Hittil i år	
	2023	2022	2023	2022
Lvert Energi regionalnett	1 266	1 338	1 266	1 338
Lvert Energi distribusjonsnett	388	383	388	383
Omsetning sluttbruker Strøm	449	449	449	449
Omsetning sluttbruker SEAB	110	126	110	126

MAGASINBEHOLDNING OG PRODUKSJON

	1. kvartal 2023		1. kvartal 2022	
	%	GWh	%	GWh
Produksjon hittil i år (netto)		254		309
Midlere produksjon (10 siste år):		306		307
Magasinbeholdning 01.01:	74 %	301	64 %	260
Magasinbeholdning 31.03:	46 %	186	43 %	176
Midlere magasinbeholdning (10 siste år):	32 %		32 %	
Total magasinkapasitet pr. 31.03:		406		406